450093, Россия, Республика Башкортостан, Уфа, Коммунистическая 82

телефон: +7(347) 2929880, 2929882, мобильный телефон: +7(937)3613913
e-mail: info@oporarb.ru сайт: www.oporarb.ru, www.bashkortostan.opora.ru

№156от 15.11.2019 год.

        Председателю совета ректоров вузов

Республики Башкортостан

Бахтизину Р.Н.

Уважаемый Рамиль Назифович!

5 декабря 2019 года на площадке Конгресс-Холла «Торатау» министерство

спорта и молодёжной политики Республики Башкортостан, проектный офис «Мой

Бизнес» при поддержке Башкирского регионального отделения «ОПОРА

РОССИИ»,  БРО «Деловая Россия» и ТПП РБ проводят итоговый конгресс МСП в

рамках регионального проекта по популяризации предпринимательства.

На мероприятии предусмотрено выступление федеральных бизнес-спикеров,

ярмарка молодых предпринимателей, мастер-классы от наставников и активный

нетворкинг.

В связи с этим, просим Вас помочь в организации мероприятия и пригласить

участников.

В случае возникновения вопросов контактный телефон:

 +7 917 403 33 33 Николаева Ляйсан Рафисона.

Председатель совета

Башкирского регионального отделения

«ОПОРА РОССИИ»                                 Л.Р. Николаева